
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 23.07.24 22:23:19

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

LOGITECH K400 PLUS

Cena celkem: 999 Kč
 (bez DPH: 826 Kč)
Běžná cena: 1 099 Kč
Ušetříte: 100 Kč
Kód zboží: KEYL6814
Part No.: 920-007151
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech Touch K400 Plus

Bezdrátová klávesnice s integrovaným 3,5" touchpadem, díky čemuž už nemusíte manipulovat s myší. Pochlubit se může
dosahem až 10 m. Přístupové klávesy fungují ihned po vybalení, konfigurace není zapotřebí. Ideální řešení pro televizory
propojené s počítačem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér Logitech Unifying)

Rozložení kláves: české

Multimediální klávesy: ano

Podsvícení: ne

Napájení: 2x AA (součástí balení)

Barva: černá

Rozměry: 354,3 x 139,9 x 23,5 mm

Hmotnost: 380 g


